様式第７号（第９条関係）
年　　　月　　　日
　南陽市長　殿

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

令和７年度南陽市減災対策工事支援事業（中止・廃止）承認申請書

　　　　　年　　　月　　　日付け指令第　　　　　号をもって交付の決定の通知があった、南陽市減災対策工事支援事業について、下記のとおりその事業を（中止・廃止）したいので申請します。

記

１　中止（廃止）を必要とする理由

２　中止（廃止）に係る事業の内容及び金額

添付書類　　補助金交付申請書及び交付決定通知書の写し
[bookmark: _GoBack]